
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů v SŠPTP Velké 

Poříčí - Dodávka technického vybavení -  technologie pro 

digitální přípravu tiskových forem (CTP) 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka technologií pro digitální přípravu tiskových forem (CTP) 

a poskytnutí souvisejících služeb. Konkrétně se jedná o následující technologie: 

 

Hardware - osvitová jednotka 

o Osvitová jednotka pro osvit termálních desek se zdrojem světla o vlnové délce 830nm. 

o Rozlišení  2400dpi 

o Osvit desek formátu min. 400x300 mm,  a až do 800x650 mm 

o Rychlost osvitu min. 16 desek / hodinu 

o Nezbytné provozní příslušenství v ceně: ( např.:vývěva, kompresor…)  

o Dynamický autofocus pro docílení požadované kvality v různých podmínkách 
prostředí a s různými typy desek 

o Automatická detekce hrany tiskové formy při osvitu 

o Zpracování termálních bezprocesních tiskových desek 

o Dálková správa s možností monitoringu stavu zařízení 

o Řídící PC pro příjem 1bit TIFF souborů 

o Instalace, kalibrace, zaškolení 

o Požadované záruky na laserové diody 3 roky na laserové diody 

 

Software – workflow pro CTP 

o Programové vybavení pro archovou montáž  



2 
 

o Programové vybavení pro zpracování předtiskových dat pro výstup na osvitovou 
jednotku ve formátu 1 bit TIFF pro libovolné CTP zařízení 

o Programové vybavení pro výstup dat pro přednastavení barevníků tiskového stroje 
(CIP3/CIP4)programové vybavení pro vytváření trappovacích zón (In RIP Trapping) 

o Programové vybavení pro tiskové kalibrace dle jednotlivých druhů potiskovaných 
materiálů 

o Kompletní vstupní a výstupní Color Management programovatelný dle kategorií 
vstupních objektů a potiskovaných druhů materiálů 

o Nástroje pro kontrolu a opravu vstupních tiskových dat 

o Připojení na vzdálenou správu 

o Možnost komunikace s informačním systémem prostřednictvím JDF/JMF 

o Možnost automatizovaného výběru procesní křivky v závislosti na zvoleném 
materiálu a tiskovém stroji 

o Pro potřeby výuky žáků neomezený počet licencí klientského rozhraní včetně archové 
montáže (Mac/Windows) 

o Workflow musí splňovat všechna ostatní kritéria moderního nástroje pro účely výuky 
odborníků pro praxi v předtiskové přípravě 

o Možnost kombinace souběhu již hotových zakázek na jednom tiskovém archu 

o Spolehlivé předpočítané rastry v rozsahu 100-350 lpi 

o Možnost dokoupení hybridního a frekvenčně modulovaného rastrování 

o Technologie kombinovaných tiskových rastrů na jednom tiskovém archu dle druhu 
nebo kategorie objektu 

o Součástí dodávky musí být rovněž server kapacitně dimenzovaný pro souběh práce 
20 klientských pracovišť 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

79811000-2 - Digitální tisk 

42962000-7 - Tiskařské a grafické zařízení 

42990000 - 2 - Ostatní účelové stroje 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

1 670 400,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 



3 
 

1 1 
VALIDO PRE-PRESS, s.r.o., U 

Stavoservisu 646/1a, 100 00 Praha 10 
25701240 1 670 400,- 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

VALIDO PRE-PRESS, s.r.o., U Stavoservisu 646/1a, 100 00 Praha 10, IČ: 25701240 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost nabídky je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem 

hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty 

(DPH). 

 

S ohledem na to, že zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, v souladu s § 122 odst. 2 zákona 

neprovedl hodnocení a posoudil podmínky splnění účasti u jediného účastníka. 

Vybraný účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem 

zadávacími podmínkami.  

 

8. Označení poddodavatele: 

Nebude plněno poddodavatelem. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli ke dni 

18.10.2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

 



4 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je 

dodávka funkčního souboru. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 24.8.2017 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

JUDr. Jana Blezzardová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2017-08-24T15:36:11+0200
	Blezzardová Jana JUDr.




